

Pakiet nr 03 Pytania z dnia 08.07.2026 r. godz. 13:47 i 13:54

1. Pytanie nr 1:

Uprzejmie prosimy o zmianę z warunku uczestnictwa opisanego w pkt. 9.3.3.1 SWZ, na „wykazanie się dodatnim zyskiem netto w co najmniej jednym z ostatnich 4 lat obrotowych i”.

Odpowiedź QSP:

Zleceniodawca wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. W związku z powyższym Zleceniodawca modyfikuje Dokumentację Przetargową w następujący sposób:

a. Punkt 9.3.3.1. SWZ po zmianie przyjmuje brzmienie:

„9.3.3.1. wykazanie dodatniego zysku netto w co najmniej jednym z ostatnich 4 lat obrotowych i”

2. Pytanie nr 2:

W związku z okresem urlopowym oraz ograniczoną dostępnością części specjalistów zaangażowanych w przygotowanie oferty, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 21.08.2026 r.

Wydłużenie terminu pozwoli na zapewnienie udziału wszystkich kluczowych ekspertów oraz przygotowanie kompletnej i rzetelnej oferty.

Jednocześnie uprzejmie prosimy o możliwie szybką informację zwrotną w przedmiotowej sprawie, co pozwoli nam odpowiednio zaplanować prace ofertowe i zaangażowanie zespołu. Do czasu otrzymania decyzji dotyczącej niniejszego wniosku wstrzymujemy rozpoczęcie prac nad ofertą. W przypadku przekazania odpowiedzi na późnym etapie pozostający czas może okazać się niewystarczający do przeprowadzenia niezbędnych uzgodnień oraz przygotowania oferty w oczekiwanym przez Państwa zakresie.

Będziemy wdzięczni za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź QSP:

Zleceniodawca wyraża zgodę na przesunięcie terminu złożenia ofert do 21.08.2026 r. godz. 14:00. W związku z powyższym Zleceniodawca zmodyfikował Dokumentację Przetargową – patrz szczegółowa odpowiedź Zleceniodawcy na Pytanie nr 1 w pliku „Pakiet nr 01 Pytania z dnia 03.07.2026 r. – Odpowiedzi”.